
【建設業・更新時一括払込または一括引落金額（概算）】
第三者賠償責任保険（月額200円オプション）なし ※一括引落をご希望の方

給付基礎日額 労災保険料（年間） 組合費 年間費用合計 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
3,500円 21,709円 6,000円 27,709円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
4,000円 24,820円 6,000円 30,820円 期日までの更新お申込み完了後、
5,000円 31,025円 6,000円 37,025円 2月27日（祝休日の場合は翌営業日）に年間費用がお引落しされます。
6,000円 37,230円 6,000円 43,230円
7,000円 43,435円 6,000円 49,435円
8,000円 49,640円 6,000円 55,640円 ※一括払込ご希望で、複数名をおとりまとめされている方

9,000円 55,845円 6,000円 61,845円 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください
10,000円 62,050円 6,000円 68,050円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
12,000円 74,460円 6,000円 80,460円 更新お申込み完了後、金額とお振込先のご案内（もしくは払込票）を
14,000円 86,870円 6,000円 92,870円 お送り致します。
16,000円 99,280円 6,000円 105,280円
18,000円 111,690円 6,000円 117,690円
20,000円 124,100円 6,000円 130,100円 ※一括払込ご希望で、個人の方

22,000円 136,510円 6,000円 142,510円 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
24,000円 148,920円 6,000円 154,920円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
25,000円 155,125円 6,000円 161,125円 保険内容に変更のない方は、更新申込書に同封されている払込票で

期日までにお支払いください。

※一括払込希望で、保険内容の変更をされる個人の方

更新費用（給付基礎日額、第三者賠償責任保険の有無）に変更のある方は、
期日までの更新お申込み完了後、変更した金額をご案内します。
変更した金額をお支払いください。

組合費は12か月分で6,000円ですが、昨年ご紹介頂いた方の人数により、割引となっている場合がございます。（上記表は概算です。）
詳しくは1月発送の更新案内をご覧ください。



第三者賠償責任保険（月額200円オプション）あり ※一括引落をご希望の方

給付基礎日額 労災保険料（年間） 組合費 第三者賠償責任保険 年間費用合計 更新申込書（1月発送）を、期日までにご返送ください。
3,500円 21,709円 6,000円 2,400円 30,109円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
4,000円 24,820円 6,000円 2,400円 33,220円 期日までの更新お申込み完了後、
5,000円 31,025円 6,000円 2,400円 39,425円 2月27日（祝休日の場合は翌営業日）に年間費用がお引落しされます。
6,000円 37,230円 6,000円 2,400円 45,630円
7,000円 43,435円 6,000円 2,400円 51,835円
8,000円 49,640円 6,000円 2,400円 58,040円 ※一括払込ご希望で、複数名をおとりまとめされている方

9,000円 55,845円 6,000円 2,400円 64,245円 更新申込書（1月発送）を期日までにご返送ください。
10,000円 62,050円 6,000円 2,400円 70,450円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
12,000円 74,460円 6,000円 2,400円 82,860円 更新お申込み完了後、金額とお振込先のご案内（もしくは払込票）
14,000円 86,870円 6,000円 2,400円 95,270円 をお送り致します。
16,000円 99,280円 6,000円 2,400円 107,680円
18,000円 111,690円 6,000円 2,400円 120,090円
20,000円 124,100円 6,000円 2,400円 132,500円 ※一括払込ご希望で、個人の方

22,000円 136,510円 6,000円 2,400円 144,910円 更新申込書（1月発送）を期日までにご返送ください。
24,000円 148,920円 6,000円 2,400円 157,320円 （または期日までにマイページから更新申込をお願い致します。）
25,000円 155,125円 6,000円 2,400円 163,525円 保険内容に変更のない方は、更新申込書に同封されている払込票で、

期日までにお支払いください。

※一括払込希望で、保険内容の変更をされる個人の方

更新費用（給付基礎日額、第三者賠償責任保険の有無）に
変更のある方は、期日までの更新お申込み完了後、変更した金額を
ご案内します。
変更した金額をお支払いください。

組合費は12か月分で6,000円ですが、昨年ご紹介頂いた方の人数により、割引となっている場合がございます。（左の表は概算です。）
詳しくは1月発送の更新案内をご覧ください。


